menjaga
solidaritas dan kekompakan dengan
tetap mendukung program yang
direncanakan oleh Pemerintah,
khususnya Dinkes DKI Jakarta, tanpa
melupakan relasi antarpersonal
anggota. Akhir kata, mewakili
keluarga besar PABOI DKI Jaya,
Robert menyampaikan Selamat
Merayakan Hari Raya Idul Fitri 1
Syawal 1436 H/2015 M, Mohon Maaf
Lahir dan Batin. “Semoga Tuhan Yang
Maha Kuasa selalu memberkati kita
semua, seluruh anggota dan keluarga
besar Dokter Spesialis Orthopaedi
dan Traumatologi di Indonesia,” tutup
Robert mengakhiri wawancara.

K a b a r P r o f e s i

Jalin Silaturahmi Antaranggota,
PABOI DKI Jaya Selenggarakan
Buka Bersama